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Bu rapor;  Covid-19 virüsünün dünya ekonomilerinde yarattığı ekonomik 

krizi, güvenilir kaynaklardan elde edilen veriler ile yansıtmaya yönelik 

olarak, hazırlanmıştır. Herhangi bir yatırım tavsiyesi içermez.



NASA, Mars Yüzeyinde

 Mars’a iniş çalışmaları 1960’lara dayanıyor ve peş peşe yapılmış ilk
denemeler o zamanın SSCB’si tarafından başlatıldı.

 Ardından ABD de bu denemelere katıldı ve Mars meselesi iki ülke
arasında kriz çıkmasına bile neden oldu.



NASA, Mars Yüzeyinde

 NASA'nın Florida'da bulunan Cape Canaveral Hava Kuvvetleri
İstasyonu'ndan 30 Haziran 2020'de fırlatılan uzay aracı, yaklaşık 470
milyon kilometrelik bir yolculuktan sonra öngörülen tarihte Kızıl
Gezegen'e ulaşmayı başardı.

 Bir gün önce Perseverance'ın "mükemmel bir hat üzerinde" yol aldığını
ve sorunsuz bir iniş beklediğini belirten NASA, 1970'lerde Mars'a
ulaşmayı başaran Viking aracından sonra ilk kez, direkt olarak geçmiş
yaşam belirtilerini bulma fırsatı yakalamış oldu.



Bilim Cinsiyetin Ötesinde..

 Bu arada güncel uzay araştırma teknolojilerindeki gelişmelere bakarsak;
Birleşik Arap Emirlikleri’nin uzay aracı Hope’un Salı günü Kızıl Gezegen'in
yörüngesine girmesiyle, BAE, Dünya'nın komşusunda bilimsel
araştırmalara başlayan ilk Arap ülkesi olmuştu.

 Geçen yıl Temmuz ayında Japonya'dan fırlatılan Hope, Çin ve ABD'nin
uzay araçlarının aksine Mars'a inmeyecek.

 BAE’nin ekibinde dikkat çeken bir özellik var, o da kadın mühendislerin
ağırlıkta olması hatta takım liderinin bir kadın olması..



Türkiye, uzay alanındaki ilk ihracatına hazırlanıyor

 TUSAŞ'ın uzay alanındaki iştiraki GSATCOM şirketinin Arjantin'e Yüksek
Çıkış Gücüne Sahip HTS Haberleşme Uydusu teknolojileri ihraç edeceğini
bildiren Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanı İsmail Demir,

 "Ülkemizin uzay alanındaki ilk ihracatı olacak proje kapsamında, 2024'te
Arjantin'e teslim edilecek uydunun geliştirmesinde emeği geçecek bütün
mühendislerimizi şimdiden tebrik ediyorum." dedi.



Game Stop Olayının Aktörleri İfade Verdi

 Wall Street'in büyük yatırım şirketlerinin değerinin daha da düşeceğini tahmin
ettiği GameStop hisseleri, küçük yatırımcıların yüklü alımlarıyla geçen ay yaklaşık
yüzde 1700 değer kazanarak, yatırım şirketlerinin zarar etmesine neden olmuştu.

 Robinhood Üst Yöneticisi Vlad Tenev, "Ocak ayında benzeri görülmemiş piyasa
koşullarına rağmen günün sonunda yaşananlar bizim için kabul edilemez.
Üzgünüm ve özür dilerim." dedi

 Robinhood'un hedge fonlarına yardımcı olmak için işlem sınırlaması getirmediğini
vurgulayan Tenev, artan düzenleyici depozit gereksinimlerini karşılamak amacıyla
bazı hisselere işlem sınırlamasını uygulamaya koyduklarını iddia etti.



Bill Gates’in Yeşil Manifestosu

 Hayırsever milyonerin iklim krizi çözümüyle ilgili dört çarpıcı fikri FT’da manşet
oldu.

 Gates, iklim krizi ile mücadeleyi plastik ürünleri satın almama kararı ile
ilişkilendirenler olabilir; ancak bu durum sadece çevre kirliliğine bir çözüm şeklidir.

 Keza ağaçlandırma da bir çözüm gibi gözükebilir ve ağaçlar gerçekten karbonun
belli bir kısmını absorbe edebilir ancak günümüz dünyasında oluşan karbonu
absorbe edebilmek için kıtanın yarısı kadar ağaç dikmek gerekir.

 Gates ayrıca dünyada alt sahra Afrika gibi bölgelerde yaklaşık 860 milyon kişinin
halen elektrik gibi enerjilere erişimin mümkün olmadığını belirtti..



Bill Gates’in Yeşil Manifestosu

 Bill Gates, bu konu ile ilgili araştırmalarının yer aldığı kitabında ;

 Yeşil prim adını verdiği çözüm ile sermayenin hareketliliğinin elektrikli
araçlar ve yeşil enerji ürünleri satın alınarak canlandırılması gerektiğini,

 Yeşil enerji alanındaki arge faaliyetlerine yatırım yapılması gerektiğini ve

 Devlet tarafından yeşil dönüşümle ilgili yatırımlara destek verilmesi
gerektiği konularına atıfta bulunuyor.



PPK’nın Enflasyon Hedefi

 Dün yapılan PPK toplantısında politika faizinde değişikliğe gidilmedi ve
bu durum son dört aydır devam ettiği üzere piyasaki beklentilere paralel
olarak gerçekleşti.

 PPK’da sıkı para politikasının iç talep ve krediler üzerinde etkisinin
belirginleştiğine vurgu yapılırken PPK metnine yüzde 5 enflasyon
hedefine kadar sıkı para politikasının kararlılıkla süreceği girdi.

 Merkez Bankası’nın kararının ardından 6.95 lira seviyelerinde olan dolar
kurunda hafif de olsa düşüş yaşandı ve 6.93 lira seviyelerine doğru
hareket oldu.

 Merkez Bankası Başkanı Naci Ağbal’ın enflasyon raporunda vurguladığı
yüzde 5 enflasyon hedefine ulaşıncaya kadar sıkı para politikasının
sürdürüleceği vurgusu da ilk kez PPK metnine ilk kez girmiş oldu.



TÜİK’de Başkan Değişimi

 Son iki haftadır bültenlerimizde TÜİK’de Enflasyon ve İşgücü Piyasası
danışma kurulları oluşturulması haberlerini sizinle paylaşmıştık.

 Bu hafta yaşanan gelişme ise istatistik kurumunun başkan değişimi oldu:

 TÜİK başkanlığına Muhammed Cahit Şirin’in yerine kurumun başkan
yardımcılığı görevini yürüten Ahmet Kürşad Dosdoğru vekaleten atandı.

 Bu kararın ardından yaşanan son gelişme ise işsizlik verilerinin artık aylık
olarak verileceği ve bu kararın şeffaflık adına alındığı..



Altın Fiyatları

 Altın fiyatları, tahvil faizlerindeki yükseliş ve enflasyonun artacağına dair
beklentilerin çoğalmasıyla beraber bu hafta aşağı yönlü eğilimini
sürdürüyor.

 Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki düşüşe ek olarak Dolar/TL ’’nin
yatay seyretmesiyle birlikte 400 TL’nin altında.



Uluslararası Yatırım Pozisyonu-2020 IV. Çeyrek

 Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı olarak
tanımlanan net UYP, Aralık 2020'de eksi 402,9 milyar dolar düzeyinde
gerçekleşti. Net UYP, 2019 sonunda eksi 346,5 milyar dolar düzeyinde
bulunuyordu.



Tüketici Güven Endeksi, Şubat 2021

 Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği
ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan mevsim
etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi,

 Şubat ayında bir önceki aya göre %1,5 oranında arttı; Ocak ayında 83,3
olan endeks, Şubat ayında 84,5 oldu.



Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi, Aralık 2020

 Tarım-GFE (2015=100), 2020 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %2,72,
bir önceki yılın Aralık ayına göre %17,52, bir önceki yılın aynı ayına göre
%17,52 ve on iki aylık ortalamalara göre %9,85 artış gösterdi.


